
 

 

 

 

 На основу чланова 36 и 37 Статута Филолошког факултета Универзитета у 

Београду, чланова 34, 36 и 37 Правилника о докторским студијама на Универзитету 

у Београду и члана 65 Закона о високом образовању, Наставно-научно веће 

Филолошког факултета Универзитета у Београду, на III редовној електронској 

седници одржаној 20. децембра 2021. године, донело је  

 

 

 

О Д Л У К У 

 

Прихвата се с позитивном оценом извештај Комисије за преглед и оцену 

докторске дисертације коју је мср Наташа Нинчетовић предала под насловом 

„Потчињени положај жена у викторијанском друштву: Меги Таливер, Теса 

Д'Урбервил и Беки Шарп“. 

 У Комисију за одбрану именују се: 

1. др Наташа Шофранац, доцент  (ментор),  

2. др Зоран Пауновић, редовни професор, 

3. др Даница Игрутиновић, доцент. 

 

Тема је одобрена Одлуком Већа научних области друштвено-хуманистичких 

наука број 61206-2764/2-21 од 6. јула 2021. године. 

Кандидат је објавио рад: Нинчетовић, Наташа: Слике Америке у драмама 

Зоолошка прича Едварда Олбија и Амерички бизон Дејвида Мемета, Анали 

Филолошког факултета Vol. 31 (2019) бр. 1 (стр. 27-41)   

 

 

    ДЕКАН 

                                                        ФИЛОЛОШКОГ ФАКУЛТЕТА 

 

 

      Проф. др Ива Драшкић Вићановић 

 

           

 

 

 

Доставити: 

-Именованој,                                                                           

-Комисији,     

-Универзитету,                                              

-Центру за докторске студије,                             

-Архиви.       


